｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：基府教終參字第1140131369號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2860686_11424P011354_1140131369_114D2048158-01.doc、2860686_11424P011
354_1140131369_114D2048159-01.docx)

轉知桃園市童軍會辦理「114年全國社區童軍大露營活
動」實施計畫，請鼓勵踴躍報名參加，請查照。

依據桃園市政府教育局 114年 7月 17日桃教終字第
1140067297號函及114年7月18日桃教終字第1140068011號
函辦理。

活動說明如下：

活動時間：114年11月8日至11月9日(星期六、日)。
活動地點：桃園市龍潭高中及龍潭國小。

報名日期：即日起至114年9月1日(星期一)止，額滿則提
前結束報名。

參加對象為全國各社區童軍團(經縣市童軍會核可後彙整
報名)，請各團團員、帶隊服務員及工作人員所屬服務單
位覈實核予公(差)假。

檢附活動計畫、日程表及報名表1份，或逕至桃園市政府
教育局最新消息下載 ( https://www.tyc.edu.tw/home.jsp?
id=6&parentpath=0,5)。
本案聯絡人：桃園市童軍會徐麗美小姐 (03-2181356、
0916-878752)。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃雅南
電話：0224301505 分機307
電子信箱：huangjackynan@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月22日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 114/07/22

1140103811

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)、基隆市童軍會

副本：本府教育處(終身教育科)電  子  公  文
交  換  章
2025/07/22
09:31:12

第2頁，共2頁

學務處 114/07/22

1140103811